NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DO PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SANEAMENTO E SUSTENTABILIDADE

DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto

Municipal nº 9.612, de 27 de julho de 2016, e em consonância com os preceitos da Lei nº

8.666/93, em seu Art. 51.; nomeia os servidores municipais abaixo relacionados, lotados junto

a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Saneamento e Sustentabilidade para desenvolverem

atividades relativas ao Edital de Chamamento Publico nº 001/2020, com a incumbência de

examinar  a  documentação,  com  obediência  aos  critérios  estabelecidos  junto  ao  Edital  de

Chamamento Publico, a Comissão poderá dirimir, com base na legislação vigente, quaisquer

dúvidas ou omissões porventura existentes, ou adotar as medidas legais e/ou administrativas

que  se  fizerem  necessárias  ao  esclarecimento  ou  instrução  do  processo.  Será,  ainda,

responsável  por analisar e deliberar sobre as ocorrências registradas por  outros servidores

durante  a  execução  do  projeto,  decidindo  acerca  da  exclusão  do  cadastrado,  nos  casos

previstos neste Edital.

MEMBROS:

1. Luciane Ribeiro, matricula 41071, Coordenadora de Fiscalização Ambiental;

2. Tiago Alberto Haas Marques, matricula 14860, Médico Veterinário;

3. Maurício Felipe Dopke, matricula 11876, Agente Administrativo.

Santa Cruz do Sul – RS, 03 de julho de 2020.

_______________________________
Artur Luiz Schuh

Secretário Municipal de Meio Ambiente,
Saneamento e Sustentabilidade